[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

Администрация
Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «14» февраля 2024 г.                                                                           № 10-р

О создании мобильной группы
для контроля и ликвидации очагов
возгорания на территории
Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области

В целях обеспечения пожарной безопасности, организовать патрулирование населенных пунктовподверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных) на территории муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

	1. Создать мобильную группу для контроля и ликвидации очагов возгорания населенных пунктов подверженных угрозе лесного пожараи других ландшафтных (природных) пожаров   на территории муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
	2. Включить в состав мобильной группы:
-  Суханову Веру Михайловну – Главу муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
- Ермолаеву Татьяну Александровну – Заместитель Главымуниципального образования Гусинского сельского поселения.
- ЕвтиховуГалину Владимировну – Старшего менеджер Администрации Гусинского сельского поселения;
- Галстян Кристину Павловну; –Главного специалиста Администрации Гусинского сельского поселения;
- Кучерову Татьяну Владимировну – Старшего менеджера Администрации Гусинского сельского поселения;
- Пожилову Ольгу Петровну – Старшего менеджера Администрации Гусинского сельского поселения;
- Симачко Юлию Анатольевна – Менеджер Администрации Гусинского сельского поселения;
- Спиридонову Алину Владимировну – Специалиста I категории Администрации Гусинского сельского поселения;
- Шавырева Ю.А. -  водителя Администрации;
3. Старшему мобильной  группы Сухановой В.М.:
- провести инструктаж с членами мобильной группы;
- ежедневно с 01.04.2024 года и до особого распоряжения  в установленное время докладывать результаты патрулирования в ЕДДС Краснинского района Смоленской области т. 4-12-32.
	4. Утвердить график патрулирования территории муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской областисогласно приложения.
	5. Запретить жителям территории муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
поджигание сухой травы,  разжигание открытого огня (костров) в радиусе 50 метров  от построек на период пожароопасного периода.
6. Опубликовать данное распоряжениев сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
	7. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области                         В.М. Суханова

Приложение к Распоряжению
Главы муниципального образования
Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области
«____»____________2024№_______

График патрулированиятерритории муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров идругих ландшафтных (природных) пожаров по маршруту д. Варечки, д. Миганово, д. Гусино, д. Черныш, д. Белеи,
д. Красная Горка.

	№
п/п
	 ФИО
 члена мобильной группы
	Конт.телефон
	Время патрулирования
	График
	Направление патрулирования

	1
	Суханова В.М.

	8-910-464-08-04
	Не ограничено
	09.01.2024
19.01.2024
28.01.2024
	д. Варечки, д. Миганово,
 д. Гусино, д. Черныш,
д. Белеи, д. Красная Горка.

	2
	Ермолаева Т.А.
	8-904-360-67-65
	800
1700
	10.01.2024
20.01.2024
29.01.2024
	д. Варечки, д. Миганово,
д. Гусино, д. Черныш, д. Белеи, д. Красная Горка.

	3
	Евтихова Г.В.
	8-920-307-78-79
	800
1700
	11.01.2024
21.01.2024
30.01.2024
	д. Варечки, д. Миганово,
д. Гусино, д. Черныш,
 д. Белеи, д. КраснаяГорка.

	4
	Галстян К.П.
	8-951-710-80-63
	800
1700
	12.01.2024
22.01.2024
31.01.2024
	д. Варечки, д. Миганово,
д. Гусино, д. Черныш,
 д. Белеи, д. КраснаяГорка.

	5
	Левченко Е.И.
	8-950-708-94-50
	800
1700
	13.01.2024
23.01.2024
01.02.2024
	д. Варечки, д. Миганово,
д. Гусино, д. Черныш,
 д. Белеи, д. КраснаяГорка.

	6
	Кучерова Т.В.
	8-910-717-86-08
	800
1700
	14.01.2024
24.01.2024
02.02.2024
	д. Варечки, д. Миганово,
д. Гусино, д. Черныш,
 д. Белеи, д. КраснаяГорка.

	7
	Пожилова О.П.
	8-920-315-42-50
	800
1700
	15.01.2024
25.01.2024
03.02.2024
	д. Варечки, д. Миганово,
д. Гусино, д. Черныш,
 д. Белеи, д. КраснаяГорка.

	8
	Симачко Ю.А.
	8-920-302-32-64
	800
1700
	16.01.2024
26.01.2024
04.02.2024
	д. Варечки, д. Миганово,
д. Гусино, д. Черныш,
 д. Белеи, д. КраснаяГорка.

	9
	Спиридонова А.В.
	8-900-224-24-82
	800
1700
	17.01.2024
26.01.2024
05.02.2024
	д. Варечки, д. Миганово,
д. Гусино, д. Черныш,
 д. Белеи, д. КраснаяГорка.

	10
	Шавырев Ю.А.
	8-950-706-52-62
	800
1700
	18.01.2024
27.01.2024
06.02.2024
	д. Варечки, д. Миганово,
д. Гусино, д. Черныш,
д. Белеи, д. Красная Горка

Время подачи информации оперативному дежурному  ЕДДС по Краснинскому району Смоленской области    900 , 1715
image1.png